
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

I. INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa Zapraszającego:

UNIWERSYTET ROLNICZY IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE

Aleja Mickiewicza 21

31-120 Kraków

NIP: 675 000 21 18

REGON: 000001815

zwanego  dalej „Uniwersytetem”

Nazwa jednostki:

Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
Aleja Mickiewicza 21, pok. 4, 31-120 Kraków.

tel. 12 662 41 94

e-mail: ctt@urk.edu.pl

II. OSOBY UPRAWNIONĄ DO KONTAKTÓW:

Osobą uprawnioną do kontaktu w sprawach merytorycznych jest:

Imię i Nazwisko: Wojciech Borówka

telefon: 12 662 41 94

e-mail: wojciech.borowka@urk.edu.pl

III.PRZEDMIOT ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT:

1. Opis Wynalazku:

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, oferuje sprzedaż prawa własności z
patentu:

Tytuł: Urządzenie do pozyskiwania materiału badawczego w celu wyznaczenia miar stopnia

zwietrzenia szkieletu glebowego

Tytuł angielski:  Device for acquiring research material for the determination of measures

of the degree of weathering of the soil skeleton

Numer zgłoszenia: 401541

Data zgłoszenia: 2012-11-09

Numer WUP: 10/2016

Data publikacji WUP: 2016-10-31

mailto:wojciech.borowka@urk.edu.pl


Numer BUP: 12/2013

Data publikacji BUP: 2013-06-10

Numer prawa wyłącznego: 223735 

Twórcy: KLAMERUS-IWAN ANNA, KUCZA JAROSŁAW, SŁOWIK-OPOKA EWA.

IV. WARUNKI PŁATNOŚCI:

a) Podstawą  rozliczenia,  będzie poprawnie sporządzona Umowa Sprzedaży,  która stanowi
podstawę do wystawienia F-Vat.

b) Oferent dokona płatności w terminie 14 dni licząc od daty wystawienia F-Vat na numer
konta wskazany przez Uniwersytet.

V. TERMIN:

 Termin podpisania umowy sprzedaży:  do 31 maja 2020 roku.

VI.  SPOSÓB  PRZYGOTOWANIA  OFERTY  ORAZ  MIEJSCE  I  TERMIN  SKŁADANIA
OFERT:

a)  Ofertę  zgodną  z  załączonym  formularzem  i  niniejszym  zapytaniem  ofertowym  należy

złożyć w terminie do dnia 14 kwietnia 2020 r.,

b) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane,

c) Ofertę należy złożyć osobiście lub za pomocą poczty/kuriera w siedzibie biura projektu
(decyduje data wpływu oferty do biura):

Centrum Transferu Technologii

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie

aleja Mickiewicza 21, pok. 4

31-120 Kraków

tel. 12 662 41 94

lub w wersji elektronicznej na e-mail ctt@urk.edu.pl:, (decyduje data wpływu oferty na adres
korespondencji elektronicznej)

d)  Ofertę  należy sporządzić  na  druku „Formularz  ofertowy”  stanowiącym Załącznik  nr  1
do  niniejszego  zapytania  ofertowego,  w  języku  polskim,  w  formie  pisemnej,  czytelnie,
wypełniając  nieścieralnym  atramentem  lub  długopisem,  maszynowo  lub  komputerowo.
Do Formularza  ofertowego  stanowiącego  Załącznik  nr  1  do  zapytania  ofertowego należy
dołączyć: 

 Oświadczenie Wykonawcy dot. zawarcia umowy – załącznik nr 2, 

 Oświadczenie od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych-
przewidzianych w art. 13 RODO stanowiące Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego,

e) Oferta winna być złożona w kolorze w bardzo dobrej jakości, a także zawierać wszystkie
loga zawarte we wzorach dokumentów,

mailto:ctt@urk.edu.pl


f)  Złożenie  oferty  nie  powoduje  powstania  żadnych  zobowiązań  wobec  Stron,  Oferty
są przygotowywane na koszt  Wykonawców,  każdy z Oferentów może złożyć  tylko  jedną
ofertę,

g) Wymagany okres ważności oferty wynosi 60 dni kalendarzowych od dnia upływu terminu
do składania ofert.

VII. KRYTERIA OCENY OFERT:

Cena całkowita – waga 100%.

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY

a) cena ta musi być podana w złotych polskich cyfrowo, z dokładnością podaną w setnych
częściach złotego oraz słownie,

IX. INFORMACJE DODATKOWE

a) Uniwersytet nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych bądź wariantowych,

b) oferty niekompletne bądź otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane,

c) w niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy PZP, z tego względu
oferentom biorącym w nim udział nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane ww.
Ustawą,

g)  Uniwersytet  zastrzega  sobie  możliwość  zmiany  zapytania  ofertowego  przed  upływem
terminu do składania ofert lub do unieważnienia postępowania w każdym czasie bez podania
przyczyny.  W  przypadku  unieważnienia  postępowania,  Oferentom  nie  przysługuje  żadne
roszczenie w stosunku do Uniwersytetu.

Załącznik 1

Załącznik 2

Załącznik 3


